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DAYCARE veggie (b

44,90 €*
g

aare Inhalt: 250 Gramm (17,96 €* / 100 Gramm)

inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Nahrungsergénzungsmittel
it Molke, Nukleotiden, Pflanzenstoffen

Vitamin C, itamin D und Zink™*

250 g Pulver
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Beschreibung

Unsere Organe und Zellen halten nicht nur die Kérperfunktionen aufrecht, sie wehren auch standig kérperfremde
Substanzen und Erreger ab. Neben harmlosen Umweltreizen wird der Kérper mit pathogenen Keimen konfrontiert.
Das ruft einmal mehr die Bedeutung von Zellschutz und Immunsystem ins Gedachtnis.

Unterstiitze die Abwehrkraft Deines Korpers!
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* Alle Preise inkl. gesetzl. Mehrwertsteuer zzgl. Versandkosten und ggf. Nachnahmegebihren, wenn nicht anders angegeben.



Die Kombination aus Nukleotiden, Casein, Pflanzenextrakten, Vitaminen, Mineralstoffen und Spurenelementen in
DAYCARE veggie bildet eine einzigartige vegetarische Nahrstoffmischung flr den taglichen Gebrauch. Sie erganzt
eine ausgewogene Ernahrung ideal.

Die einfache Handhabung und der fruchtige Kirschgeschmack machen DAYCARE veggie zu einem passenden
Begleiter fir jedes Fruhstick.

DAYCARE veggie - flr einen guten Start in den Tag!

Starkes Immunsystem

Nahrungserganzung mit Molke, Nukleotiden, Pflanzenstoffen, Vitamin C, Vitamin D und Zink***

Zusammensetzung

AMINO-MINERAL-MISCHUNG (L-Arginin, Magnesiumbisglycinat, Kreatinmonohydrat, L-Glutamin, L-Leucin, L-
Citrullin, B-Alanin, L-Ornithin-Hydrochlorid, Taurin, L-Isoleucin, L-Threonin, Kaliumcitrat, L-Lysin-Hydrochlorid, L-
Valin, Calciumcitrat, L-Methionin, L-Tryptophan, Trimethylglycin, L Phenylalanin, Bambus-Extrakt, Glycin, L-Histidin-
Hydrochlorid, L-Carnitin, L-Glutathion, Selen-angereicherte Hefe, N-Acetyl-L-Carnitin-Hydrochlorid, L-Alanin,
Zinkbisglycinat, Mangangluconat, Eisenbisglycinat, Kupfergluconat, Chrompicolinat, Natriummolybdat
(Molybdan(Vl)), Kaliumiodid), Kaliumcitrat, Kirsch Aroma, Molke Isolat, Casein micelliert, L-Ascorbinsaure,
Magnesiumsalze der Zitronensaure, Bierhefe (reich an B-Glucanen und Mannan-Oligosacchariden)
Kreatinmonohydrat, D Ribose, VITAMIN-MISCHUNG (L-Ascorbinsaure, Thiaminmononitrat, Riboflavin, Nicotinamid,
Pteroylmonoglutaminsaure, Calcium-D-Pantothenat, Pyridoxinhydrochlorid, D-Biotin, Cyanocobalamin,
Retinylacetat, B-Carotin, Cholecalciferol, DL-a-Tocopherylacetat, Phyllochinon), Glucuronolacton, Zinkgluconat,
Kaliumiodid, Klrbiskernmehl, mikronisiertes Eisendiphosphat, Nucleotide, L-Cystein, Methylsulfonylmethan,
Glucosaminsulfat, Cholin-Bitartrat, L-Asparaginsaure, Kurkuma, Grinteepulver, Inositol, Leinsamenmehl,
Knéterichmehl, Mariendistelsamen, KRAUTER- UND GEWURZMISCHUNG (Echter Galgant, Kimmel, Fenchel, Anis),
Propolis, Soja Lecithin, Grapefruitkernmehl, Traubenkernmehl, 3-Carotin, L-Serin, Lycopin, Weizenkeimmehl,
Japanischer Honigbaum, L-Tyrosin, a-Liponsaure, Sucralose, L-Prolin, p-Aminobenzoesaure, Soja-
Phosphatidylserin, Coenzym Q10, R-a-Liponsaure, Selen-angereicherte Hefe, schwarzer Pfeffer .

Allergene
Lactose, Soja, Weizen, Milch, Propolis

Kann Spuren von Gluten, Soja, Schalenfriichten und Weichtieren enthalten.

Inhaltsstoffe
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Nahrwerte

Vitamine

Vitamin A

Vitamin D3

Vitamin E

Vitamin C

Vitamin K1

Vitamin K2

Vitamin B1

Vitamin B2

Vitamin B6

Vitamin B12

Niacin

Folsaure

Pantothensaure

Biotin

Spurenelemente

Eisen

Zink

Mangan

Chrom

Selen

Molybdan

Jod
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Pro Portion (5 g)

484 ug RE

9,9 ug

7,7 mg alpha-TE

326 mg

25 ug

69 ug

1,3 mg

1,3 mg

1,6 mg

6,6 ug

6,6 mg NE

231 pg

4,3 mg

25 ug

4,5 mg

10 mg

0,4 mg

8 ug

28 ug

8 g

22 ug

NRV* pro Portion

61%

198%

64%

407%

33%

92%

118%

93%

114%

264%

41%

116%

72%

50%

32%

100%

20%

20%

51%

16%

15%



Nahrwerte Pro Portion (5 g) NRV* pro Portion

Sonstige Stoffe

Coenzym Q10 9,8 mg ok
Inositol 25 mg o
Omega-3 aus Leinsamen 25 mg o
davon alpha-Linolenséure (ALA) 9,9 mg ok
R - alpha Liponséure aus 7,3 mg o
Leinsamen

L-Taurin 55 mg o
beta-Alanin 65 mg *
Glutathion, reduziert 10 mg x
L-Carnitin 11 mg o
L-N-Acetyl L-Carnitin 5,5 mg o
L-Ornithin 47 mg o
L-Citrullin 68 mg o
Kreatin 231 mg o
Nukleotide 33 mg .
beta -1,3/1,6-Glucane aus Bierhefe 52 mg i
Mannan-Oligosaccharide (MOS) 52 mg o,

aus Bierhefe

Cholin 30 mg *x
Para-Aminobenzoesaure (PABA) 10 mg KK
Methylsulfonylmethan (MSM) 40 mg *k
Traubenkern-Extrakt 20 mg Hok
davon OPC 19 mg *x%
Grapefruit Extrakt 20 mg Hok
Grintee Extrakt 25 mg Hok
davon Epigallocatechine 4,2 mg Hok
Japanischer Honigbaum Extrakt 15 mg stk
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